DN 8 – DN 50
DN 8 – DN 100
DN 15 – DN 100
DN 15 – DN 100
110
100
90
80

Abmessungen Abmessungen in mm
Projection/First angle
DN PN Bohrung Bestellcode:
230 V AC 24V DC 24V AC
A B H P C E G Gewicht
[kg]
08 63
L1
-B
oh
ru
ng
A25-51AAA-KI-BA1BFCA A25-31AAA-KI-BA1BFCA A25-01AAA-KI-BA1BFCA
166 132 190,00 12,00
80 35,90 237,90 4,95
10 63 A25-51AAA-KI-BB1BFCA A25-31AAA-KI-BB1BFCA A25-01AAA-KI-BB1BFCA 80 35,90 237,90 4,95
15 63 A25-51AAA-KI-BC1BFCA A25-31AAA-KI-BC1BFCA A25-01AAA-KI-BC1BFCA 80 35,90 237,90 4,95
20 63 A25-51AAA-KI-BD1BFCA A25-31AAA-KI-BD1BFCA A25-01AAA-KI-BD1BFCA 87,5 40,90 242,90 5,2
25 63 A25-51AAA-KI-BE1BFCA A25-31AAA-KI-BE1BFCA A25-01AAA-KI-BE1BFCA 100 45,20 247,20 5,8
32 63 A50-51AAA-KI-BF1BFCA A50-31AAA-KI-BF1BFCA A50-01AAA-KI-BF1BFCA
166 132 190,00 12,00
123 51,00 253,00 7,1
40 63 A50-51AAA-KI-BG1BFCA A50-31AAA-KI-BG1BFCA A50-01AAA-KI-BG1BFCA 142,5 55,50 257,50 8,1
50 63 A10-53BAA-KI-BH1BFCA A10-33BAA-KI-BH1BFCA A10-03BAA-KI-BH1BFCA 162 220 146,00 12,00 170,6 66,00 224,00 15,3
8 63
T1
-B
oh
ru
ng
A25-51AAA-KI-BA2BFCA A25-31AAA-KI-BA2BFCA A25-01AAA-KI-BA2BFCA
166 132 190,00 12,00
80 35,90 237,90 4,95
10 63 A25-51AAA-KI-BB2BFCA A25-31AAA-KI-BB2BFCA A25-01AAA-KI-BB2BFCA 80 35,90 237,90 4,95
15 63 A25-51AAA-KI-BC2BFCA A25-31AAA-KI-BC2BFCA A25-01AAA-KI-BC2BFCA 80 35,90 237,90 4,95
20 63 A25-51AAA-KI-BD2BFCA A25-31AAA-KI-BD2BFCA A25-01AAA-KI-BD2BFCA 87,5 40,90 242,90 5,2
25 63 A25-51AAA-KI-BE2BFCA A25-31AAA-KI-BE2BFCA A25-01AAA-KI-BE2BFCA 100 45,20 247,20 5,8
32 63 A50-51AAA-KI-BF2BFCA A50-31AAA-KI-BF2BFCA A50-01AAA-KI-BF2BFCA
166 132 190,00 12,00
123 51,00 253,00 7,1
40 63 A50-51AAA-KI-BG2BFCA A50-31AAA-KI-BG2BFCA A50-01AAA-KI-BG2BFCA 142,5 55,50 257,50 8,1